

در استان

فرماندار خمیر:

اسکله جدید جهت پهلوگیری لنج‌های بزرگ در بندرپل ساخته خواهد شد

فرماندار خمیر با اشاره به ضرورت توسعه زیرساخت‌های بندری شهرستان گفت:اسکله جدید جهت پهلوگیری لنج‌های بزرگ در بندرپل ساخته خواهد شد.

به گزارش مهر، با حضور میرهاشم خواستار فرماندار شهرستان خمیر، مدیر بنادر و دریانوردی قشم، مدیر گمرک بندر پل و رئیس تعاونی لنج داران بازدیدی از اسکله‌های موجود در این بندر صورت گرفت همچنین جلسه‌ای برای بررسی مشکلات و نیازهای اسکله در محل گمرک بندر پل برگزار شد.

میرهاشم خواستار در این جلسه با اشاره به اهمیت رونق شغل دریایی و اقتصاد دریا محور، اظهار داشت:شغل‌های مرتبط با دریا و دریانوردی، شغل‌های آبا و اجدادی مردم این منطقه است که باید با فراهم کردن زیرساخت‌های مناسب، بیش از پیش رونق یابد.

خواستار افزود:برنامه دولت حمایت از اقتصاد دریا محور است و به همین منظور اسکله جدیدی جهت پهلوگیری لنج‌های بزرگ در بندر پل ساخته خواهد شد.

وی همچنین تأکید کرد:یکی از اهداف این پروژه، تقویت و توسعه صنعت صیادی و تجارت دریایی در منطقه است این طرح تنها بهبود وضعیت حمل و نقل کالا را در پی نخواهد داشت، بلکه باعث رونق بازارهای محلی، اشتغال‌زایی در بخش‌های مختلف، و همچنین ایجاد فرصت‌های جدید برای گردشگری خواهد شد.

فرماندار شهرستان خمیر در ادامه به چالش‌های پیش‌روی این پروژه اشاره کرد و افزود، با توجه به نیازهای خاص منطقه و اهمیت زیرساخت‌های دریایی، باید در ساخت اسکله جدید دقت و توجه ویژه‌ای به نکات تخصصی و استانداردها صورت گیرد این پروژه باید به گونه‌ای طراحی و اجرا شود که سرمایه‌گذاران و تاجرانگرانی از بابت ایمنی و تضمین سودآوری نداشته باشند.

نماینده عالی دولت در شهرستان خمیر تأکید کرد:اسکله جدید نه تنها به رفع مشکلات موجود کمک خواهد کرد، بلکه در راستای توسعه و رونق اقتصادی منطقه، به‌ویژه در زمینه تجارت و حمل و نقل کالا، نقشی حیاتی ایفا خواهد کرد.

وی همچنین از همکاری اداره بنادر و گمرک در پیشبرد این پروژه تشکر کرد و ابراز امیدواری نمود که با تکمیل اسکله جدید، بندرپل به یک منطقه تجاری مهم تبدیل شود.

فرماندار شهرستان خمیر بیان کرد:این پروژه در راستای تقویت زیرساخت‌های بندری و افزایش ظرفیت اقتصادی شهرستان خمیر در حال برنامه‌ریزی است.

افزایش ۱۰۰ درصدی ظرفیت پست برق فوق توزیع شیرین شهر

اهواز-محمدی

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از پست فوق توزیع شیرین شهر و افزایش ۱۰۰ درصدی ظرفیت آن، بازدید کرد. علی‌اسدی به همراه مدیران این شرکت با حضور در پست ۱۳۲ به ۳۳ کیلوولت شیرین‌شهر، وضعیت افزایش ظرفیت و بهینه‌سازی آن را مورد بررسی قرار داد.

به گفته علی‌اصغر خداحمد، مگرری معاون بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، در پست فوق توزیع شیرین‌شهر، ترانسفورماتور ۱۵ مگاوات آمپری این پست به‌دلیل اشکال فنی از مدار خارج و یک ترانس جدید به ظرفیت ۳۰ مگاوات‌آمپر جایگزین آن شد و ظرفیت پست ۱۰۰ درصد افزایش پیدا کرد.

وی افزود: علاوه بر تعویض ترانس و افزایش ظرفیت، تجهیزات پست نیز بهینه‌سازی و نوسازی شد و یک دستگاه GT، پنج دستگاه CT، چهار دستگاه رله، طراحی و باس ۳۳ در پست نصب و پس از انجام مراحل تست و راه‌اندازی، برق‌دار و مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان در این بازدید بیان کرد: با افزایش ظرفیتی که انجام شد، شبکه برق فوق توزیع شهر جدید شیرین‌شهر و قسمتی از حومه شهرستان کارون، از پایداری مناسبی برخوردار شده است.

اسدی با توجه به این موضوع که افزایش ظرفیت پست شیرین‌شهر با توجه به پیچیدگی‌های فنی و گرفتن بنا بود در مدت زمان ۲ ماه انجام شود اما با تلاش‌شبانه‌روزی گروه‌های فنی و عملیاتی ظرف ۲۰ روز به پایان رسید، از مدیران مربوطه و همه دست‌اندرکاران این پروژه، به طور ویژه قدرانی کرد.

وی در ادامه، با اشاره به پیش‌بینی وقوع دماهای ۵۰ درجه و بالاتر، از مدیران این شرکت خواست که با هوشیاری و با آماده‌باش کامل، شبکه برق انتقال و فوق توزیع را رصد کنند و از بروز حوادث ناخواسته جلوگیری به‌عمل آورند.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان همچنین از مردم درخواست کرد که با رعایت الگوی مصرف و پیوستن به پویش ۲۵۵ درجه و «خانه، یخچال نیست»، صنعت برق را گذر از پیک مصرف یاری نمایند. شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، مسئولیت تأمین و انتقال برق در استان‌های خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

با هدف توسعه صنعت پرورش ماهیان خاویاری صورت گرفت؛

ذخیره‌سازی ۵۰۰۰ قطعه بچه‌ماهی خاویاری فیل‌ماهی در رودان

بندرعباس-شهین صادقی

مدیرکل شیلات هرمزگان از ذخیره سازی تعداد ۴ هزار و ۵۰۰ قطعه بچه‌ماهی خاویاری از گونه فیل‌ماهی (Huso huso) با میانگین وزن ۷ تا ۱۰ گرم، در مزرعه پرورش ماهیان خاویاری آقای طوفان رنجبری در شهرستان رودان و در راستای توسعه پایدار آبی‌زی پروری و ارتقاء تولیدات شیلاتی خبر داد.

مسعود بارانی با اعلام این خبر اظهار داشت:این عملیات در خرداد و تیرماه سال جاری و در چارچوب برنامه‌های توسعه‌ای شیلات استان با هدف تولید گوشت و خاویار فیل‌ماهی در سال‌های آتی انجام شده است.

وی افزود:گونه فیل‌ماهی یکی از ارزشمندترین انواع ماهیان خاویاری بوده و پرورش آن می‌تواند نقش مهمی در افزایش بهره‌وری و اشتغال در حوزه شیلات ایفا کند.

مدیرکل شیلات هرمزگان با تأکید بر ظرفیت‌های مطلوب شهرستان رودان در زمینه پرورش ماهیان خاویاری، افزود: تأمین این بچه ماهی‌ها توسط بخش خصوصی صورت گرفته است.

آقای طوفان رنجبری، مجری طرح، نیز با اشاره به ویژگی‌های ممتاز فیل‌ماهی در تولید گوشت با کیفیت بالا و خاویار صادراتی، ابراز امیدواری کرد که با بهره‌گیری از روش‌های علمی و مدیریت اصولی، این مزرعه به یکی از مراکز شاخص تولید خاویار در جنوب کشور تبدیل شود.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی زنجان تأکید کرد؛

اجرای نهضت ملی مسکن، گامی مؤثر در مسیر رونق تولید و اشتغال پایدار



و عملکرد خوبی ارائه کرده که امیدواریم

وی با بیان اینکه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در اجرای این طرح‌ها و سازهای گسترده در این طرح، منجر به فعال‌سازی ظرفیت‌های بالقوه در حوزه تولید مصالح ساختمانی، جذب پیمانکاران و نیروهای فنی بومی شده که سهم قابل‌توجهی در تقویت اقتصاد محلی و اشتغال جوانان داشته است. به گزارش روابط‌عمومی اداره‌کل

و عملکرد خوبی ارائه کرده که امیدواریم

وی با بیان اینکه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در اجرای این طرح‌ها و سازهای گسترده در این طرح، منجر به فعال‌سازی ظرفیت‌های بالقوه در حوزه تولید مصالح ساختمانی، جذب پیمانکاران و نیروهای فنی بومی شده که سهم قابل‌توجهی در تقویت اقتصاد محلی و اشتغال جوانان داشته است. به گزارش روابط‌عمومی اداره‌کل

نسیم‌شهر در آستانه تحول ایمنی؛ دو گام بلند برای آینده‌ای امن و آماده

و به زودی به چرخه عملیاتی شهر اضافه می‌شود تا پوشش ایمنی شهر را به طور قابل توجهی افزایش دهد.

شهردار نسیم‌شهر با تأکید بر نگاه یکپارچه مدیریت شهری به مقوله ایمنی، اظهار داشت:«هر ایستگاه آتش‌نشانی، دژی برای امنیت مردم و نمادی از آمادگی شهر در لحظه حادثه است.پروژه‌های شماره ۴ و ۵، دو نثر زنده در کالبد خدماتی شهر هستند که با جان‌مایه سرعت، دقت و استاندارد در حال شکل‌گیری‌اند.

وی همچنین بر لزوم تسریع در تکمیل این پروژه‌ها، با حفظ کیفیت اجرایی، تأکید کرد و این دو ایستگاه را بخشی از چشم‌انداز بلندمدت شهر برای ساخت نسیم‌شهری ایمن، تاب‌آور و آماده در برابر بحران‌ها دانست. این اقدامات، نویدبخش آینده‌ای امن‌تر برای تمامی ساکنان نسیم‌شهر است.



در ادامه این بازدید، باباحسینی خبر از پیشرفت هم‌زمان ایستگاه شماره ۴ آتش‌نشانی در محله روحانیون داد.این پروژه نیز که در مرحله دیوارکشی قرار دارد، مکمل آمدادی شرق نسیم‌شهر خواهد بود

استاندار خوزستان:

۷۰درصد ریزگردهای خوزستان منشأ خارجی دارد

می‌شویم.

موالی زاده ادامه داد: گاهی کشت‌ها معیشتی و برای ارتزاق است که فرق دارد اما گاهی کشت تجاری است و فرد به دلیل منافع شخصی خود حاضر است شرایطی رقم بزند که هم استانی خود آب شرب نداشته باشد که این قابل قبول نیست و در جلسات شورای تأمین و دیگر جلسه‌ها مطرح شده است.

وی افزود: کشت بزرگ‌مقیاس شلنوک را محدود می‌کنیم اما کشت معیشتی مشکلی ندارد و منطقی است، استاندار خوزستان اظهار کرد:در بازدید مشاهده کردیم تعدادی از دام‌های سنگین در شرایط مساعدی نیستند که تلف شدن آنها خسارت سنگینی است و این نیز قابل قبول نیست.

موالی زاده گفت:آب شرب، نخیلات، میزان کشت متعارف و دام‌های مردم اعم از سبک و سنگین مورد توجه و در اولویت برنامه‌های ما است.

وی با اشاره به موضوع اشتغال، بیان کرد:با رئیس جمهور، وزیر نفت، مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران و برخی دیگر از مسئولان صحبت داشتم.این که اولویت برای ما در خصوص اشتغال باید نیروی بومی باشد زیرا نمی‌شود در شرایط برابر، نیرو از استان دیگر بیاید و نیروهای بومی بیکار باشند.لذا باید این روش در پیش گرفته شود تا نیروهای منطقه ما بکار گرفته شوند.

استاندار خوزستان افزود:این مساله مطرح می‌شود که برخی نیروهای بومی دوره ندیده‌اند که اگر چنین است برای آنها مهارت آموزی صورت گیرد و آماده ورود به بازارکار شوند؛ باید تلاش کنیم سوسنگرد، بستان، هویزه و تمام منطقه به نقطه‌ای که شایسته آن است، برس.

موالی زاده تأکید کرد: باید تلاش کنیم کشاورزی، صنایع تبدیلی و اشتغال منطقه در حوزه‌های نفتی ایجاد شود و بتوانیم مدارس مهارت آموزی را کنار تأسیسات نفتی ایجاد کنیم که اینها بیوست مؤسسات نفتی هستند.



کشور کمتر شد و فعالیت هفت کانون ریزگرد استان کاهش یافت اما منشأ بیش از ۷۰درصد ریزگردها مربوط به خارج کشور اعم از عراق، اردن و سوریه است که نقل آن در عربستان سپس در کویت و عراق است که باید تمهیداتی اتخاذ شود تا مشکلات را به صورت منطقه‌ای حل کنیم.

وی با اعلام اینکه به یک همکاری منطقه‌ای جدی نیاز است، عنوان کرد: دولت‌های همسایه پای کار بیایند و کمک کنند تا مشکل کاهش پیدا کند لذا بخشی از کار ما فرامرزی است که باید دنبال شود.

باید تلاش کنیم حقایق تأمین شود

استاندار خوزستان اضافه کرد:بخشی دیگر از کار مربوط به داخل کشور است که باید تلاش کنیم حقایق تأمین شود و میزان آورد آب رودخانه‌ها حتی الا امکان افزایش پیدا کند.

به گفته وی، تانکر آب به سمت روستاهای آبادان ارسال می‌شود لذا در خصوص این مساله نیز باید دست به دست داده شود و کمک صورت گیرد.

استاندار خوزستان با تأکید بر اینکه همه باید الگوی کشت را رعایت کنند، گفت:هنگامی که مطرح می‌کنیم الگوی کشت به گونه‌ای است که اقتضا نمی‌کند کشت بزرگ‌مقیاس شلنوک در مناطقی داشته باشیم برخی رعایت نمی‌کنند که ناچار به استفاده از قوه قهریه

نسیم‌شهر، در مسیر تقویت زیرساخت‌های حیاتی خود برای مقابله با حوادث، شاهد پیشرفت‌های چشمگیری در پروژه‌های آتش‌نشانی است.

محمدرضا باباحسینی، شهردار نسیم‌شهر، با بازدید میدانی از ایستگاه‌های شماره ۴ و ۵ آتش‌نشانی، بر عزم جدی مدیریت شهری برای ارتقای امنیت شهروندان تأکید کرد.

به گزارش آفرینش، شهردار باباحسینی ابتدا از روند احداث ایستگاه شماره ۵ آتش‌نشانی در محله احمدآباد بازدید کرد.این پروژه که به سرعت در حال تکمیل عملیات دیوارکشی است، به عنوان یک نقطه کلیدی در توسعه شبکه امداد رسانی نسیم‌شهر، نقشی حیاتی در پاسخگویی سریع به حوادث ایفا خواهد کرد.

بهرستان-ذبیح الله اصغری

نسیم‌شهر، در مسیر تقویت زیرساخت‌های حیاتی خود برای مقابله با حوادث، شاهد پیشرفت‌های چشمگیری در پروژه‌های آتش‌نشانی است.

محمدرضا باباحسینی، شهردار نسیم‌شهر، با بازدید میدانی از ایستگاه‌های شماره ۴ و ۵ آتش‌نشانی، بر عزم جدی مدیریت شهری برای ارتقای امنیت شهروندان تأکید کرد.

به گزارش آفرینش، شهردار باباحسینی ابتدا از روند احداث ایستگاه شماره ۵ آتش‌نشانی در محله احمدآباد بازدید کرد.این پروژه که به سرعت در حال تکمیل عملیات دیوارکشی است، به عنوان یک نقطه کلیدی در توسعه شبکه امداد رسانی نسیم‌شهر، نقشی حیاتی در پاسخگویی سریع به حوادث ایفا خواهد کرد.

استاندار خوزستان با اشاره به منشأ ریزگردها گفت: بیش از ۷۰درصد ریزگردهای خوزستان از عراق، اردن و سوریه می‌آید و حل این بحران نیازمند تعامل بین‌المللی است.

به گزارش مهر، سیدمحمدرضا موالی زاده در جلسه تنش آبی شهرهای دشت آزادگان و هویزه با بیان اینکه محیط زیست برای ما مساله مهمی است، عنوان کرد: چند ماه گذشته بازدید هوایی از منطقه داشتیم و مشخص شد منشأ آتش سوزی‌ها و خوداشتعالی ها در تالاب هورالعظیم از درون خاک عراق است و در این خصوص با استاندار میسان عراق صحبت شده و مکاتباتی با سازمان مدیریت بحران، وزارت کشور، وزارت امور خارجه و بخش‌های مختلف انجام شده و پیگیر هستیم.

استاندار خوزستان ادامه داد: در بازدید دو روز گذشته نیز مشخص شد منشأ آتش سوزی‌ها و خوداشتعالی ها در خاک عراق و به دلیل شرایط خاصی که ایجاد شده است.در واقع سدسازی‌هایی بر روی دجله و فرات از ناحیه ترکیه صورت گرفته، سپس کم حجم شدن آب دجله و ورودی آن به دریاچه‌ها و تالاب هورالعظیم است.

وی بیان کرد:امروز دوشنبه جلسه‌ای با حضور وزیر کشور و وزرای چند کشور همسایه از جمله عراق برگزار خواهد شد و در آن جلسه درخصوص این موضوع صحبت خواهیم کرد و پیگیری می‌شود.

استاندار خوزستان با بیان اینکه ما باید تلاش‌های منطقه‌ای و بین‌المللی خود را دنبال کنیم، گفت: یکی از مسائل آتش سوزی در هور و دیگری ریزگردها است که باعث گرفتاری مردم شده است. دود آتش سوزی هورالعظیم در سوسنگرد، هویزه، حمیدیه و بستان حتی تا اهواز می‌رود و بخش عظیمی از استان را در برمی گیرد.

موالی زاده با اشاره به مساله ریزگردها گفت: پس از سیل ۹۸ میزان برخواستن ریزگردها از درون

با حضور فرماندار و مسئولان محلی برگزار شد؛

نشست شوراهای اسلامی شهر و روستای شهرستان شهریار



شهریار- بزرگ

نشست شوراهای اسلامی شهرستان شهریار به ریاست سجاد برنجی، فرماندار ویژه این شهرستان و با حضور الهیاری فرمانده سپاه شهریار، اعلامی سرپرست معاونت هماهنگی امور فنی و عمرانی، حق جو بخشدار مرکزی ، دهقان شوی بخشدار جوقین و اعضای شوراهای اسلامی شهر و روستا ، در سالن جلسات شهید صدرزاده فرمانداری برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان شهریار، جلسه شوراهای اسلامی این شهرستان با حضور سجاد برنجی، فرماندار ویژه،فرمانده سپاه شهریار ،معاونین فرماندار ، بخشداران و اعضای شوراهای اسلامی در سالن جلسات شهید صدرزاده فرمانداری تشکیل شد.

در این نشست که با هدف بررسی مسائل و چالش‌های محلی و هماهنگی میان نهادهای اجرایی و شوراهای اسلامی برگزار شد، موضوعات مرتبط با ، خدمات رسانی به شهروندان و برنامه‌ریزی‌های آتی مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.فرماندار ویژه شهرستان شهریار در این جلسه بر ضرورت همکاری و تعامل بیشتر بین شوراهای اسلامی و دستگاه‌های اجرایی برای پیشبرد اهداف توسعه‌ای تأکید کرد. وی همچنین خواستار ارائه گزارش‌های مستمر از عملکرد شوراها و پیگیری مصوبات جلسات شد.

این جلسه به عنوان گامی در جهت تحقق مدیریت یکپارچه و بهبود خدمات عمومی در سطح منطقه ارزیابی می‌شود.



شهردار تبریز:

بیش از ۳۰۰ مدرسه از خدمات طرح "خانه من" بهره‌مند شده‌اند

تبریز-توفیقی

شهردار تبریز از برنامه‌ریزی شهرداری برای گسترش همکاری با اداره کل آموزش‌وپرورش استثنای آذربایجان شرقی در حوزه‌های سلامت و استعدادیابی برای ساخت آینده بهتر و فرهنگ‌سازی در سال ۱۴۰۴ خبر داد. یعقوب هوشیار در مراسمی به

حضور حکیمه غفوری، عضو شورای اسلامی شهر تبریز، اسفندیار صادقی، مدیرکل آموزش‌وپرورش استان و جمعی از مدیران شهری، بر لزوم تعامل هدفمند میان شهرداری و دستگاه تعلیم و تربیت تأکید کرد.

وی با اشاره به اقدامات انجام‌شده در حوزه آموزش ازسبال گذشته گفت:یکی از اولویت‌های دوره ششم شورای اسلامی شهر توجه ویژه به مدارس است که در همین راستا، بیش از ۳۰۰ مدرسه از خدمات طرح "خانه من" بهره‌مند شده‌اند.

هوشیار ادامه داد: در سال جاری نیز شهرداری تبریز برنامه‌هایی هدفمند در سه محور سلامت، استعدادیابی و ورزش در همکاری با آموزش‌وپرورش دنبال خواهد کرد.شهردار تبریز با تأکید بر ضرورت بهره‌برداری از ظرفیت‌های موجود میان دو نهاد شهرداری و آموزش و پرورش گفت: شهرداری و آموزش‌وپرورش زیرساخت‌ها و ظرفیت‌های خوبی دارند و برگزاری این جلسات به شکوفایی این ظرفیت‌ها کمک خواهد کرد.

وی با اشاره به لزوم تقویت سرانه‌های آموزشی و فرهنگی افزود: اگر برای افزایش سرانه‌های آموزشی و فرهنگی وقت نگذاریم، نمی‌توان انتظار معجزه داشت. خوشبختانه اخیراً رئیس جمهور محترم در جلسه‌ای با شهرداران بر اهمیت این سرانه‌ها تأکید کرده‌اند و ان‌شاءالله پس از تصویب شورا، این مسیر را با سرعت دنبال خواهیم کرد.

هوشیار پیشنهاد داد:هر ماه یک جلسه در سطح مناطق دهگانه شهرداری با حضور مدیران آموزش‌وپرورش و شهرداری برگزار شود تا با رسیدن به یک فهم مشترک، بتوانیم از ظرفیت‌ها به شکل هدفمند استفاده کنیم. شهردار همچنین گفت:آمدادیابی با مدارس دولتی در قالب طرح غربالگری سلامت و برنامه‌های سلامت عمومی همکاری کنیم.



پیش‌بینی برداشت بیش از ۳۰۰ هزار تن لیموترش و ۱۹۶ هزار تن خرما از باغات هرمزگان

بندرعباس- شهین صادقی



محمدرضا شیخ زاده، مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان، از پیش‌بینی برداشت بیش از ۳۰۰ هزار تن لیموترش از سطح ۱۵ هزار هکتار از باغ های استان در سال جاری خبر داد.شیخ زاده با اشاره به شهرستان‌های پیشرو در تولید لیمو گفت: شهرستان‌های رودان، میناب و بندرعباس بیشترین سطح زیر کشت لیمو را به خود اختصاص داده‌اند.

وی افزود:برداشت لیموترش در استان از خرداد ماه آغاز شده و تا شهریور ماه ادامه خواهد داشت.مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان به اقدامات در دست اجرا برای بهبود کیفیت و عملکرد محصول نیز اشاره کرد و اظهار داشت: در حال حاضر، بیش از ۷۰ هزار هکتار طرح نت هاوس (سایبان) در سطح استان در دست اجرا است که با هدف جلوگیری از تنش گرمایی، بالا بردن کیفیت میوه و افزایش عملکرد محصول پیگیری می‌شود.

شیخ زاده یادآور شد: با توجه به تغییر اقلیم و گرم شدن چند درجه‌ای دما، به باغداران که باغات مرکبات دارند، توصیه می‌شود باغات خود را به صورت متراکم و در زیر سایبان احداث نمایند تا از آسیب‌های احتمالی جلوگیری شده و بهره‌وری افزایش یابد.

مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان، همچنین اعلام کرد: پیش‌بینی می‌شود در سال جاری بیش از ۱۹۶ هزار تن خرما از سطح ۲۸ هزار هکتار از نخلستان‌های استان هرمزگان برداشت شود.

شیخ زاده افزود:بیشترین سطح زیر کشت خرما در استان به شهرستان‌های حاجی‌آباد، میناب و رودان اختصاص دارد.

شیخ زاده در ادامه به برنامه‌های بهبود و نوسازی نخیلات نیز اشاره کرد و گفت: در حال حاضر، عملیات اصلاح و نوسازی ۲ هزار هکتار از نخیلات استان در دست اجراست همچنین، در سال گذشته نیز بیش از یکهزار و ۵۰۰ هکتار از نخیلات استان اصلاح و نوسازی شده بود که این اقدامات با هدف افزایش بهره‌وری و بهبود کیفیت محصول در استان اجرا می‌شود.

اهواز-محمدی

عملیات تعمیرات اساسی ایستگاه تقویت فشار گاز اهواز ۴ با همکاری مدیریت تعمیرات تجهیزات صنعتی، شرکت‌های نفت و گاز کارون و مارون و پیمانکاران تخصصی، ۲۵ روز زودتر از برنامه‌ریزی انجام شد و تنها در ۱۰ روز به پایان رسید.

این اقدام منجر به تثبیت انتقال روزانه ۲۰

میلیون فوت مکعب گاز به کارخانجات گاز و جلوگیری از سوزاندن ۵۰۰ میلیون فوت مکعب گاز غنی شد که صرفه‌جویی ۱۴۰ میلیارد تومانی به همراه داشت. در مجموع، با صرفه‌جویی ۳۵ روزه در دو پروژه مرتبط، از هدررفت ۸۵۰ میلیون فوت‌مکعب گاز و ۲۲۶ میلیارد تومان خسارت جلوگیری شد.